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MNponatoT ooM B EnraBckom pa|7|0He, CBeTeHCKas BOJIOCTb

He3akoH4YeHHass HOBOCTpPOMKa, Tepacca, BO3MOXHa
nepenJiaHNpoBKa, TPWU CaHy3/na, eCTb pa3pelleHne Ha
CTPOUTENIbCTBO, Ha 3eMJie npya, A0 PeKu 2 KM, o neca 2
KM, NMpoBefeHO 3N1eKTpU4YecTBO, A0 LOCCe 2 KM,
nogbe3fHad AoOpora, BblAaHO pa3pelweHne Ha
CTpOUTENbCTBO, pa3paboTaH TexXHU4YeCKUin npoekTt , B
cTagumn CTpouTenbCTBa, 3aperecTpupoBaHa B 3eMeslbHOM
KHUre, 0o ULeHTpa ropoga 12 km, no Purm 60 kM,
cTpaTermyecky Bbir0AHOE MeCTO, A0 MarasuHa 3 KM, [0
ocTtaHoBkM aBTobyca 2 kM, CITY REAL ESTATE ID - 443266

KoHTaKTbI:
Ingrida Punka, +371 27065510, ingrida@cityreal.lv

ID:

Tun:

MoaoTwnn:
LleHa:

LleHa m2:
Mnowanb:
Mnowanb 3eMnu;
KoMHaThI:
Bcero ataxen:
PeMOHT:
YpobcTBa:
Mebenb:

443266
dom
YacTHbIN OOM
55000.00 EUR
178.57 EUR
308.00 m?
10000 m?

6

2

HeT

BCE

HeT

SIA "City Real Estate"
Per. nr.: 40003820580

"Swedbank" AS Yn. BpyHuHneky 8-2
LV8OHABA0551013020827 Pwura, LV-1010

Ten.: 67114284
GSM: 22333336

www.cityreal.lv
city@cityreal.lv



